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DAMEN

Schnitt  / Styling
Waschen / Schneiden / Föhnen													              ab 51,50€	   

Komplette Schnittveränderung - mehr Aufwand									         + 10,00€

Waschen / Föhnen													                					       ab 32,00€

Styling mit Hitzetool																		                  + ab 15,00€ 
straight, curly (Preis richtet sich nach Aufwand)	 																              
	     	 

Protein- Glanzhaarschnitt												              					    +20,00€
pflegt das Haar bereits während des Haarschnittes. Durch Überbeanspruchung entstehen Lücken in der Haarfa-
serschicht die über kurz oder lang zu Haarbruch führen können. Die Proteine lagern sich direkt in die Lücken ein 
und können Schäden spürbar und sichtbar reduzieren. Für ein langfristiges und erfolgreiches Ergebnis empfeh-
len wir die Produkte auch zu Hause weiter zu verwenden.

 

Farbe / Tönen					     
Farbe / Tönung    																			                   ab 50,50€ 
(Preise richten sich nach verbrauchter Menge sowie nach Aufwand)

Balayage													              Preisauskunft erfolgt nach vorheriger Beratung

Strähnen/Babylights 																	                 ab 68,00€
Ultrasoftblondierung																		                 ab 65,00€
Glossing (Farbveredelung)	 																	                 ab 30,00€
Umformung																					                      ab 58,50€
Augenbrauen formen / färben 													                   12,00€	  
Augenbrauen waxen						        													              13,00€
Wimpern färben																				                      13,00€

HERREN

Waschen / Schneiden / Trocknen / Styling									             35,00€
Komplette Schnittveränderung - mehr Aufwand										          41,50€
Bartkorrektur																	                    	 					     15,00€
Nassrasur inkl. Kompresse und Pflege						        	  				        34,00€
Relax Paket																	                      					     43,00€ 
Waschen/Schneiden/Kopfmassage 

Alle Preise variieren je nach Aufwand und Haarlänge – genaue Preisvorhersagen können wir erst 
nach Betrachtung / Beratung (Stundenverrechnungssatz) und gebrauchter Materialmenge -  
10g Material = 15,00€ treffen
Inklusiv Pflege– und Stylingprodukten
Alle Preise sind inklusive der gesetzl. MwSt.

 

NUR TAGESTERMINE MÖGLICH
TEL.: 0971 -663 61

E-MAIL: info@jm-hairkonzept.de

PREISLISTE

Haarverlängerung- / verdichtung mit „Great Lengths“ 
oder „Simplie Wefts“ Preisauskunft nach ausführlicher Beratung


